
l 

l -
COMUNE DI BORGETTO 

(PROVINCIA DI PALERMO) 

ORDINANZA N° 54 del e6 - os -2d b 

Oggetto :Regolamentazione transito in occasione della Processione del Corpus 
Domini.-

IL SINDACO 

VISTA 11' istanza presentata dall'Arciprete R. Arnetta la quale si chiede la chiusura al transito di 
alcune vie, in occasione della "Processione del Corpus Domini", che si svolgerà g. 29 Maggio 2016 
dalle ore 19:00 alle ore 22:00; 

RITENUTO necessario provvedere alla regolamentazione del transito e della sosta di tutti i 
veicoli a motore ; 

RITENUTO necessario provvedere alla chiusura del transito veicolare, in data e ora appresso 
indicato al fine di consentire la "Processione del Corpus Domini", per le vie di Borgetto", nelle vie di 
seguito riportate:: Municipio, C/so Roma,S. Nicolò, C. Caravazza, S. Agostino, Crocifisso, Monastero, Di 
Gregorio, S. Antonino; 

VISTA la propria ordinanza n. 7 del 18/02/2003, che rcgola111enta la l:ir~dazione stradale nel 
centro urbano; 

VISTI gli artt. 5 c.,3 ,6 e 7 del Nuovo Codice della Strada approvato con D.Lgs. 30/04/1992,n285; 
VISTO il regolamento d'esecuzione e d'attuazione del Nuovo Codice della Strada,approvato con 

D.P.R. 16/12/1992,n°495; 
VISTA la Legge 8 giugno 1990 n. 142; 
VISTA la Legge 120 del29/07/ 2010; 

ORDINA 
E' istituito il divieto di sosta e di transito di tutti i veicoli a motore limitamento al passaggio della 
processione come appresso descritto: 

Dalle orei 19:00 alle ore 21:00 del 29/05/2016 nelle vie di seguito riportate: : Municipio, C/so 
Roma,S. Nicolò, C. Caravazza, S. Agostino, Crocifisso, Monastero, Di Gregorio, S. Antonino; 

L'Ufficio Tecnico è incaricato a sovrintendere all'apposizione della segnaletica occorrente. 
Gli Ufficiali e gli Agenti di cui all'art.l2 del sopracitato Codice della Strada sono incaricati 
dell'esecuzione della presente Ordinanza.-

Dalla Residenza Municipale lì 

/ 
./ 

Luca) 

/ 


